
СЕПТЕМВРИ 2023 ГОДИНА 

САЛДО ОД 31.08.2023 35,525,717
 ПРИХОДИ ЗА ПЕРИОД ОД 01.09.-30.09.2023 74,732,957
РАСХОДИ ЗА ПЕРИОД ОД 01.09.-30.09.2023 35,572,406

САЛДО НА 30.09.2023 74,686,268


